

Montážní práce včetně dopravy, soubor VO - dodávka a montáž lamp - mezisoučet	196860
Montážní práce včetně dopravy, soubor VO - Pokládka a uložení infrastruktur - veřejné osvětlení - mezisoučet	775836
Montážní práce včetně dopravy, soubor VO - Ostatní náklady - mezisoučet	45992,2
Cena celkem bez DPH v Kč	1018688,2

Montážní práce včetně dopravy, soubor VO - dodávka a montáž lamp veřejného osvětlení - CYKLOSTEZKA					
projektové označení	název	počet		cena za jednotku	součin
B1 - B5	GA 4 114/89/76	kus	5	6310	31550
B1 - B5	G1 - 1000	kus	5	1654	8270
B1 - B5	Stožárová výzbroj SV 9.10.4 el., včetně pojistkového pouzdra a pojistky 3,2A Bečov - dle specifikace v TZ	kus	5	806	4030
B1 - B5	Stožárové pouzdro - OSMA šachtová trubka RVT DN250 - 800mm	kus	5	666	3330
B1 - B5	Svorka SP - TREMIS	kus	5	37	185
B1 - B5	Samolepka, pozor. El. Zařízení na dvířka stožáru	kus	5	9	45
B1 - B5	Samolepka, ozn. Uzemění nad svorku SP	kus	5	9	45
B1 - B5	Světelné těleso AMEPRA - MINI dle technické specifikace, světelně technického výpočtu	kus	5	14577	72885
B1 - B5	beton: C 20/25, vlastnosti XC2 - XC3	m3	2	2945	5890
B1-B5	Výkop jámy pro stožár VO do 60x60 cm, do hloubky 800mm, III. Třídy	kus	5	1250	6250
	kabel CYKY 3Cx1,5	m	10	37	370
	Odvoz přebytečného výkopového materiálu včetně nakládání a likvidace	m3	1	890	890
	Doprava a práce z plošiny	hod	12	660	7920
	Montážní práce, včetně dopravy, soubor VO - dodávka a montáž lamp	kpl	1	55200	55200
Montážní práce včetně dopravy, soubor VO - dodávka a montáž lamp - mezisoučet					196860

Montážní práce včetně dopravy, soubor VO - Pokládka a uložení infrastruktur - veřejné osvětlení					
projektové označení	název	počet		cena za jednotku	součin
	Kabel CYKY 4Jx10	m	1250	99	123750
	Ohebná dvouplášťová chránička kabelů Kopoflex; Ø 63mm	m	160	37	5920
	Ohebná dvouplášťová chránička kabelů Kopoflex; Ø 110mm	m	100	59	5900
	Krycí deska 300 x 1000 mm červená s bleskem	ks	950	32	30400
	FeZn 10 Drát zemnicí 1x10 mm - pozinkovaný	m	1200	39	46800
	Fólie 33 cm Vystražná fólie do výkopu	m	1250	7	8750
	Svorka SS - TREMIS	ks	95	37	3515
	Gumoasfaltová hydroizolace DenBit DISPER DN 10kg	kg	5	274	1370
	Výkop kabelové rýhy pro pokládku infrastruktur VO 35x50cm, III. Třídy	m	995	98	97510
	Výkop kabelové rýhy pro pokládku infrastruktur VO 35x110cm, III. Třídy	m	115	129	14835
	Písek zásypový do rýhy vč. dodání	m3	111	566	62826
	Zásyp, včetně hutnění po vrstvách a hrubé úpravy terénu, kabelové rýhy pro pokládku infrastruktur VO 35x50cm	m	995	42	41790
	Zásyp, včetně hutnění po vrstvách a hrubé úpravy terénu, kabelové rýhy pro pokládku infrastruktur VO 35x110cm	m	115	55	6325
	Odvoz přebytečného výkopového materiálu včetně nakládání a likvidace	m3	55	484	26620
	demontáž živice vč. řezu, celkem do 5 cm	m2	50	275	13750
	Montáž a dodávka živice vč. šterkového podsypu a spárování, do 5 cm	m2	50	750	37500
	Rozložení a zpětné složení dlažby vč. podsypu	m2	50	418	20900
	Montážní práce, včetně dopravy, soubor VO - Pokládka a uložení infrastruktur - veřejné osvětlení	kpl	1	227375	227375
Montážní práce včetně dopravy, soubor VO - Pokládka a uložení infrastruktur - veřejné osvětlení - mezisoučet					775836

Montážní práce včetně dopravy, soubor VO - Ostatní náklady					
projektové označení	název	počet		cena za jednotku	součin
	Vytyčení trasy a umístění stožárů VO	km	1,2	5536	6643,2
	Vytyčení stávajících sítí správců infrastruktur	km	1,2	3332	3998,4
	Geometrické zaměření v digitální a tištěné podobě 4x paré	km	1,2	11018	13221,6
	Součinnost se správcem VO	hod	30	451	13530
	Schéma zapojení dle skutečného stavu v digitální a tištěné podobě, 4x paré	ks	1	2687	2687
	Pasportizace VO v digitální a tištěné podobě, 4x paré	ks	1	3762	3762
	Revize el. Zařízení, 4x paré	ks	1	2150	2150
Montážní práce včetně dopravy, soubor VO - Ostatní náklady - mezisoučet					45992,2